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VASSNÉ NYÉKI ILONA 2024. március 30-án, 85 
éves korában, tragikus hirtelenséggel elhunyt. Az 
1980-as években Kerepestarcsa Nagyközségi Ta-
nács elnöke volt. 1985. június 8-án Pest megye 1. 
számú egyéni választókerületében szerzett man-
dátumot. Országgyűlési lépviselő-
ként a rendszerváltásig, 1990. május 
2-ig dolgozott. 1971-ben lett tagja a 
Magyar Szocialista Munkáspártnak. 
A rendszerváltás előtt fél évvel or-
szággyűlési képviselőként az inter-

A FORGALOM LASSÍTÁSA érdekében az Aradi 
utcában az Eperjesi út és Késmárki utca között, 
lakossági igényfelmérés alapján 2 db menetdina-
mikai küszöböt építettek meg. Az önkormány-
zati beruházás költsége bruttó 3  186  971  Ft volt.

MEGRENDÜLVE ÉRTESÜLTÜNK 
Ondrisek István haláláról, aki 2024. 
április 18-án, életének 55. évében tra-
gikus hirtelenséggel elhunyt. Közte-
rület-felügyelőként és a polgárőrség-
nél szabadidejét sem kímélve aktívan 
és lelkiismeretesen végezte a mun-
káját annak érdekében, hogy város-
unk mindig biztonságban legyen. A 
Kistarcsai Polgárőrség alapitó tagjaként 1999 óta 
polgárőrként, több, mint tíz éve elnökségi tagként, 

KISTARCSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 2024. 
július 1-től programot indít a kistarcsai rászoruló 
időseknek az ingatlanuk előtti közterület rend-
ben tartására. A Kistarcsai KÖFE Kft. munkatár-
sai az előzetes regisztrációt követően segítséget 
nyújtanak a rászorulóknak az ingatlanuk előtti 
közterületen – maximum évi 2 alkalommal – az 
alábbi munkák esetében:
 • bokrok metszése, kisebb fák gallyazása,
 • fűnyírás,
 • ároktakarítás.

Az előzetes regisztrációhoz szükséges nyom-
tatvány a város honlapján (www.kistarcsa.hu) 
és a Polgármesteri Hivatal recepcióján érhető el 
2024. május 2-ától.
 A regisztrációs adatlap leadására 2024. május 
2. és június 30. között van lehetőség.

KISTARCSA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT  
JEGYZŐJE PÁLYÁZATOT HIRDET

 IGAZGATÁSI ÜGYINTÉZŐ  
 MUNKAKÖR BETÖLTÉSÉRE 
 szociális és igazgatási feladatok ellátására

A közszolgálati jogviszony időtartama:  
	 határozatlan	idejű	közszolgálati	jogviszony.
A munkavégzés helye:  
	 2143	Kistarcsa,	Szabadság	út	48.
A munkakörhöz tartozó főbb 
tevékenységi körök: 
 •  Az	önkormányzati	köznevelési	igazgatási	fel-

adatok	teljes	körű	ellátása.
 •  Köznevelési	intézményekkel	kapcsolatos	ható-

sági	feladatok	ellátása.
 •  Hagyatéki	ügyek	intézése.
 •  Jegyzői	gyámhatósági	feladatok	ellátása.	
 •  Szociális	alapellátások	megszervezése,	és	

egyéb	szociális	ügyekkel	kapcsolatos	felada-
tok	ellátása.

 •  Települési	támogatás	megállapításához	beér-
kező	kérelmek	döntésre	előkészítése.

 •  Egészségügyi	igazgatási	feladatok	ellátása.
 •  Hirdetmények	kifüggesztése.
 •  Hatósági	bizonyítványok	kiadása.
 •  Környezettanulmányok	készítése,	nyilvántartá-

sok	vezetése,	statisztikai	adatszolgáltatás	tel-
jesítése.	

 •  Munkakörében	felmerülő	bizottsági,	illetve	
képviselő-testületi	előterjesztések	készítése.

Pályázati feltételek:
 •  magyar	állampolgárság;
 •  cselekvőképesség;
 •  büntetlen	előélet;
 •  a	közszolgálati	tisztviselők	képesítési	előírásai-

ról	szóló	29/2012.	(III.7.)	Korm.	rendelet.	1.	számú	
melléklet	9.	vagy	14.	pont	szerinti	végzettség.

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:
 •  Közigazgatásban	szerzett	gyakorlat.	
 •  Szociális,	és/vagy	oktatás	területén	való	jár-

tasság.
 •  Közigazgatási	alap-	vagy	szakvizsga.
A pályázat részeként benyújtandó 
iratok, igazolások:
 •  A	87/2019.	(IV.23.)	Korm.	rendelet	1.	sz.	mellék-

letében	meghatározott	adattartalmú	önélet-
rajz.

 •  3	hónapnál	nem	régebbi	hatósági	erkölcsi	bizo-
nyítvány,	de	legalább	az	erkölcsi	bizonyítvány	
megkéréséről	szóló	igazolás.

 •  Iskolai	végzettséget,	szakképesítést	tanúsító	
okiratok	másolata.

 •  A	pályázó	nyilatkozata	arról,	hogy	a	pályáza-
ti	anyagában	foglalt	személyes	adatainak	a	pá-
lyázati	eljárással	összefüggésben	szükséges	ke-
zeléséhez	hozzájárul.

A pályázat benyújtásának határideje: 
 2024. május 2.
A	pályázati	kiírással	kapcsolatban	további	felvilá-
gosítás	az	Igazgatási	iroda	vezetőjétől	kérhető	a	
28/470-711/120-as	telefonszámon.
A pályázat benyújtásának módja: A	Kistarcsai	
Polgármesteri	Hivatal	címére	(2143	Kistarcsa,	Sza-
badság	út	48.)	kell	eljuttatni	zárt	borítékban,	feltün-
tetve:	„Szociális	és	igazgatási	ügyintéző	pályázat”.
	 A	pályázati	kiírás	részletesen	megtekinthető:	
www.kistarcsa.hu

PÁLYÁZATI 
KIÍRÁS

HÍREK

ELHUNYT VASSNÉ NYÉKI ILONA,  
Kerepestarcsa egykori tanácselnöke

ELKÉSZÜLTEK a fekvőrendőrök  
az Aradi utcában

Elhunyt Ondrisek István

Az önkormányzat segít  
A RÁSZORULÓ IDŐSEKNEK 

Adatlap leadásának módja:
 •  személyesen: 2143 Kistarcsa, Szabadság út 

48. (Polgármesteri Hivatal épülete)
 •  postán: Kistarcsa Város Önkormányzata (2143 

Kistarcsa, Szabadság út 48.)
 • e-mailben: petra.hernesz@kistarcsa.hu

Jogosultak köre:
A segítséget kizárólag azok a közeli hozzátarto-
zóval nem rendelkező rászorulók vehetik igény-
be, akik koruk (nyugdíjas korú), egészségi ál-
lapotuk (pl. gondozás alatt álló, mozgásában 
korlátozott személy) vagy fogyatékosságuk okán 
ténylegesen nem képesek az ingatlan előtti zöld-
terület gondozni. 
 A beérkezett igényeket a rászorultság mérté-
kétől függően rangsorolják és a Kistarcsai KÖFE 
Kft. kapacitásának függvényében valósulnak meg.

náló tábor területén egyházi iskolát szeretett vol-
na létrehozni. Ezt a törekvését az akkori kormány 
nem támogatta. Nevéhez fűződik többek közt a 
Hungaroring létrejötte is. Nyugdíjas éveiben sem 
tétlenkedett, festészetet tanult. Keze nyomán gyö-

nyörű alkotások szület-
tek. Fák, virágok, fé-
nyek….ezek voltak a 
kedvenc témái.
 Emléke legyen ál-
dott!

fáradhatatlanul és lel-
kesen dolgozott a tér-
ség közbiztonságáért. 
Évtizedes szolgálatá-
ért 2019-ben megkap-
ta a „Kistarcsa Város 
Év Polgárőre” kitün-
tetést. Gyászol a Kis-
tarcsai Polgármesteri 

Hivatal és a Kistarcsa Városi Polgárőr Egyesület. 
 Őszinte részvétünk a hozzátartozóknak!
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Testületi ülésről JELENTJÜK
A március 27-én megtartott testületi ülésen a képviselők 13 napi-
rendet tárgyaltak. Ezen az ülésen a testület felülvizsgálta a sze-
mélyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről 
és a fizetendő térítési díjakról szóló rendeletet, döntött a civil szer-
vezetek 2024. évi támogatásáról, véleményezte a Simándy Jó-
zsef Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola átszervezését 
és zárt ülésen határozott „Az év rendőre” cím adományozásáról. 

2024. MÁRCIUS 27.

Módosították a személyes  
gondoskodást nyújtó ellátásokról, 
azok igénybevételéről és a  
fizetendő térítési díjakról szóló  
önkormányzati rendeletet
A szociális étkeztetés intézményi térítési díját ma-
ximum bruttó 860 Ft/fő/nap összegben határoz-
ták meg – ezt havi 250 ezer forintnál magasabb 
jövedelemnél kérik. Akinek a havi jövedelme 
110  001–125  000  Ft közé esik, annak a térítési 
díja, bruttó 350 forint. Ingyenes a térítési díj havi 
37  000   Ft-os jövedelemhatárig.
 Házi segítségnyújtás esetén a szociális segítés-
nyújtás térítési díját maximum 1240 Ft/nap ösz-
szegben állapították meg (260  000 forintos jö-
vedelem felett). A havi jövedelmi viszonyokat 
figyelembe véve pl. 95  001–120  000 Ft között a 
szociális segítésnyújtás térítési díja 240 Ft/nap. 
Házi segítségnyújtás személyi gondozás ese-
tén a személyi térítési díj maximuma 1290 Ft/
nap, amennyiben a havi jövedelem meghaladja 
a 260  001 ezer forintot.
 Az idősek nappali ellátásának személyi térí-
tési díja napi bruttó 10  820 Ft/fő/nap, ha a havi 
jövedelem meghaladja a 600  001 forintot. Itt is 
a jövedelemsávoknak megfelelően csökkennek 
a díjak. A részletes kiírás megtalálható a www.
kistarcsa.hu oldalon.  

Döntöttek a civil szervezetek és az 
alapítványok 2024-es támogatásáról
A Humánpolitikai Bizottság, valamint a Sport, 
Közlekedési és Közbiztonsági Bizottság olyan 
egyesületek, alapítványok, gazdálkodó szerveze-

tek részére írt ki 2024-ben is pályázatot, melyek 
tevékenységükkel a város oktatással, közműve-
lődéssel és sporttal kapcsolatos szolgáltatásai-
nak körét bővítik. Ebben az évben emelkedett a 
rendelkezésre álló támogatás keretösszege, ösz-
szesen 10  000  000  Ft volt. A március 11-én lejárt 
határidőig 18 db pályázat érkezett be, amelyből 5 
alapítványi volt. A pályázatot benyújtó alapítvá-
nyok a következő összegeket nyerték:
 Dömötör Alapítvány 1  200  000  Ft, Ért-Ed 
Alapítvány 200  000  Ft „Közösen Értük” Alapít-
vány 400  000  Ft, Simándy Iskoláért Alapítvány 
1  000  000  Ft, Szegletház Gyermekfejlesztő Ala-
pítvány 250  000  Ft.  
 Az egyesületek közül támogatást kapott a 
Kistarcsa Futsal Kft. (200  000  Ft), a Kistarcsai 
KéziSuli /Databall 6 Kft. (800  000  Ft), a Kistarcsai 
Városi Sport Club (1  100  000  Ft), a Marcipán Tánc 
és Fitnesz Egyesület (250  000  Ft), a Sportathlon 
Sportegyesület (1  100  000  Ft), a Villámtánc Kul-
turális, Művészeti, Sport és Tánc Egyesület (ösz-
szesen 400  000  Ft), a V.U.K. Vízilabda és Úszó 
Klub SE (900  000  Ft), az ADGAR Rekreációs 
és Sport Egyesület (400  000  Ft), a Fenyvesliget 
Egyesület (400  000  Ft), a Kistarcsai Kulturális 
Egyesület (1  000  000  Ft) és a Pannónia Néptánc-
együttes (400  000  Ft).  

Beszámolt a szolgáltató  
a helyi tömegközlekedésről 
Kistarcsa Város Önkormányzata a helyi menet-
rendszerinti autóbuszos személyszállításra még 
2021 végén szerződést kötött a Szekér-Transz 
99 Bt-vel. A szerződés 2022. február 1-től. nap-

jától 2024. január 31-ig határozott időtartamra 
szólt. A 2023. évi helyi tömegközlekedésről a 
Bt. számolt be.
 A szolgáltató a beszámolójában kitért arra, 
hogy a 2023. évben a bevételeik és kiadásaik ha-
sonlóan alakultak, mint az előző évben. A tanu-
ló/nyugdíjas bérletek száma csökkent, ugyanak-
kor a jegyeladás jelentősen növekedett, a kéthetes 
bérlet népszerűbb volt, mint az előző évben. A 
szolgáltató az önkormányzattól minden hónap-
ban 1  800  000  Ft összegű veszteség kiegyenlí-
tést kapott. 
 A képviselő-testület 2023. júniusban döntött 
arról, hogy a jogszabályok alapján lefolytatott pá-
lyázat nyertese – az N-R-A BUSZ Kft. – bizto-
sítja a helyi buszközlekedést 2024. február 1-től 
Kistarcsán. 
 
A PÉNZÜGYI, TELEPÜLÉS-
FEJLESZTÉSI ÉS KÖRNYEZET-
VÉDELMI BIZOTTSÁG KÉT FONTOS 
ELŐTERJESZTÉSRŐL, SAJÁT 
HATÁSKÖRBEN HOZOTT DÖNTÉST.

Felújítják a Szent Imre  
parkban telepített görpályát
A görpályán található eszközök használatból 
eredő kopása miatt vált szükségessé a pályán 
lévő eszközök teljes felújítása. A munkára az 
önkormányzat a Hovi-Tech Kft.-vel kötött szer-
ződést, amely 2014-ben megépítette a pályát. 
Ennek a döntésnek egyik indoka, hogy 2014-
ben a görpálya gyártását és kivitelezését, majd 
későbbi javítását és minősítését is a Hovi-Tech 
Kft. végezte speciális kivitelben, így annak je-
lenlegi felújítására és minősítésére is célszerű 
ezzel a céggel szerződni. 
A Hovi-Tech Kft. ajánlata 7  542  640  Ft + Áfa, 
azaz bruttó 9  579  153  Ft, ami nem érte el az ön-
kormányzat 2024. évi költségvetésében tervezett 
11 millió forintot. Ezért a Pénzügyi, Település-
fejlesztési és Környezetvédelmi Bizottsága tá-

mogatta, hogy a Hovi-Tech Kft.-vel 
kössenek szerződést.
A cég az eszközök teljes felújítását 
várhatóan április végére fejezi be. 
Addig a pálya környezete is meg-
újul. A részben letaposott drótkerí-
tést táblás kerítésre cserélik (olyan-
ra, amilyen a játszóterek körül van), 
a hiányos növényzetet babérmeggy 
sövény váltja fel, valamint még egy 
bejáratot kap a pálya.

Járdát építenek a Kápolna 
utcában a Rózsa utca és  
Munkácsy Mihály utca között
A Pénzügyi, Településfejlesztési és 
Környezetvédelmi Bizottság a mun-
ka elvégzésére három cégtől kért 
ajánlatot. A legkedvezőbb ár alap-
ján a járda építésére a Miraber Bt-
vel kötnek szerződést. P.Gy.
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HOGYAN LÁTOM AZ ELMÚLT CIKLUST             Kistarcsa képviselőinek beszámolója
ZSIÁK BALÁZS (Fidesz–KDNP) a 3. számú 
választókörzet egyéni képviselője

BERGÁN JÁNOS (Fidesz–KDNP) a 6. számú 
választókörzet egyéni képviselője

Z siák Balázs lassan negyven éve él a 
családjával Kistarcsán. A 2010-es ön-
kormányzati választáson a Fidesz je-

löltjeként került a képviselő-testületbe. Meg-
választása után a Közoktatási, Közművelődési 
és Sport Bizottságot vezette. 2014-ben a 8. 
számú választókerületben győzött, az ala-
kuló ülésen a Pénzügyi és Településfejleszté-
si Bizottság vezetésére kérték fel. A legutób-
bi választáson a 3. számú választókerületben 
nyerte el a szavazók bizalmát, és a három 
megalakított bizottság közül a Pénzügyi, 
Településfejlesztési és Környezetvédel-
mi Bizottságot bízták rá, valamint a 
KÖFE Kft. Felügyelő Bizottságának 
elnökeként ellenőrzi annak gazdálko-
dását. Tanulmányait az ELTE 
Természettudományi Karán 
végezte, a képviselői munká-
ja mellett informatikusként 
dolgozik. 

– Mivel magyarázza, hogy 
minden évben ennyire sta-
bil és kiegyensúlyozott volt 
a város költségvetése?
 – Ez egy csapatmunka 
eredménye, vagyis több 

B ergán János születése óta Kistarcsán él. 
A 2006-tól 2010-ig tartó ciklusban került 
be először a képviselő-testületbe, akkor 

a Közoktatási, Közművelődési és Sport Bizott-
ság elnöke volt és a Pest megyei Sportbizottság 
külsős tagjaként is tevékenykedett. 2010–2019 
között külsős bizottsági tagként segítette a kis-
tarcsai testület munkáját. A 2019-es választá-
son a 6. körzetet megnyerve került be ismét a 
képviselő-testületbe, ebben a ciklusban a Pénz-
ügyi, Településfejlesztési és Környezetvédelmi 
Bizottság és a Sport, Közlekedési és Közbiz-
tonsági Bizottság tagjaként tevékenykedett és 
delegálták a Kistarcsai VMSK Kft. Felügyelő-
bizottságába is. A civil életben egy multina-
cionális cégnél dolgozik, 40 évig volt aktív 
labdarúgó, majd a versenyszerű sporto-
lás befejezése után, a Testnevelési Egyete-
men szakedzői diplomát szerzett. 1998-tól 
a helyi sportéletben tevékenykedik, vezető-
edzője volt a felnőtt és az ifjúsági csa-
patoknak, valamint a Kistarcsai 
Utánpótlás Labdarúgó Egyesü-
let ügyvezetőjeként is dolgozott. 

– Mivel magyarázza, hogy min-
den évben stabil és kiegyensúlyo-
zott volt a város költségvetése?

csoport együttműködésének a gyümölcse. A 
hivatal munkatársai a jogszabályok alapján 
előkészítik a költségvetést, ahol figyelembe 
veszik a kötelező feladatok (bér, közüzemi 
díjak, útfenntartási költségek stb.) költségeit, 
valamint az egyéb (pl. korábban elnyert pályá-
zatokkal összefüggő) kiadásokat, és megbe-
csülik az adott évben várható bevételek nagy-
ságrendjét. Ez leírva egyszerűnek tűnik, de a 
kidolgozás igen nagy szaktudást és tapaszta-

latot igényel. A bevételi és kiadási főösz-
szeg különbsége, ami a teljes költségve-
tés töredéke, az az összeg, ami az adott 
évben még „szabadon” felhasználható. 
Minden képviselő természetesen szeret-
né, ha ezt az összeget minél több fejlesz-

tésre költenénk. A sikerhez az is fon-
tos, hogy a testület képes legyen 
mondhatni önmérsékletet gya-
korolni annak érdekében, hogy 
ne tervezzen olyan kiadásokat, 
amelyek a kötelező feladatokat 
veszélyeztetnék. Ez a tervezé-
si időszak minden évben ne-
héz döntéseket követel, amit, 
ha meg tudunk hozni közö-
sen – nagyobb konfliktusok 
nélkül –, akkor létrejön min-

den évben egy stabil és kiegyensúlyozott költ-
ségvetés.

–  Fidesz–KDNP képviselőként melyik dönté-
sét emelné ki?
 – Nehéz egy dolgot kiemelni, de talán, ami el-
sőnek eszembe jut és közel áll a szívemhez, az a 
Szlovák Ház, amit a Szlovák Nemzetiségi Önkor-
mányzat tudott megvásárolni a Miniszterelnökség 
támogatásával. A felújítást a helyi közösség, helyi 
vállalkozások segítségével sikerült teljessé tenni. Ez 
jelképezi számomra Kistarcsa múltját, ami tovább 
él, valamint a közösség erejét és a város fejlődését.

–  Ez a testület a főbb stratégiai kérdésekben az 
esetek nagy százalékában egyhangúlag szava-
zott. Ezt mivel magyarázzák?
 – Ennek két oka van. Az egyik az, hogy az előter-
jesztések szakmai alapon készülnek, így megalapo-
zott előkészítés után a lehető legjobb határozati javas-
latot tartalmazzák. A másik oka pedig, hogy a teljes 
testület a lehető legjobbat szeretné Kistarcsának.

–  Milyen szándéka van a jövőre nézve? 
 – Továbbra is szeretném képviselni Kistarcsa 
3. körzetét, ahol felnőttem, ezért egyéni képvise-
lőjelöltként indulok ebben a körzetben a Fidesz–
KDNP jelöltjeként.

 – A költségvetésnek két pillére van, ezek a be-
vételek – amelyek költségvetési és finanszírozási 
bevételekre tagolhatók –, illetve a kiadások. Na-
gyon leegyszerűsítve ezek Kistarcsán eddig min-
dig egyensúlyban voltak.
 A hivatal dolgozói profi szakemberekből áll-
nak. Tudatos, átgondolt és kockázattól mentes 
költségvetés-előterjesztést készítenek a képvise-
lők számára. Ez az alapja annak, hogy az egyez-
tetések után valóban stabil és tartható költségve-
tést fogadjon el a képviselő-testület.  
 A másik fontos dolog pedig az, hogy folyama-
tosan tudunk alkalmazkodni a változó gazdasá-

gi körülményekhez és ennek megfelelően 
tudjuk a költségvetésünk finomhangolá-
sát elvégezni. Szerencsére a képviselő-
testület minden tagja támogatja a költ-
ségvetés-módosításokat.

–  Fidesz–KDNP képviselőként melyik 
döntését emelné ki?

 – Minden döntésünket Kis-
tarcsa fejlődésének és sike-
rének érdekében hoztuk 
meg. Vannak szakmai és 
prioritási vitáink, azon-
ban ezeket mindig sike-
rül konszenzus alapján 

megoldanunk, és igazi csapatként működünk. 
Kistarcsa a nehéz gazdasági körülmények elle-
nére is folyamatosan, sikeresen fejlődik. A leg-
fontosabb, hogy eredményesen veszünk részt a 
pályázatokon, ami lehetővé teszi a folyamatos 
innovációt. Ide tartoznak az intézmények ener-
getikai fejlesztései, a bölcsődeépítés és -bővítés, 
a Civil Ház építése, a közterületeink fejleszté-
se, a járdaépítési program megtartása, a kultu-
rális és sportegyesületek támogatása, a Kistar-
csai Napok finanszírozásának megteremtése, az 
ingyenes elektronikai hulladékgyűjtési program, 
a folyamatos kátyúzási program, a szúnyogirtás, 
a temető bejárójának térkővel való burkolása, a 
közbiztonsági program elindítása. Fontos még 
megemlítenem, hogy nagyon sok önkormány-
zattal ellentétben a városi uszodát folyamato-
san üzemeltetjük.

– Indul a június 9-i választáson?
 – Tudom, hogy még nagyon sok megoldandó 
feladat van előttünk. Amennyiben a választópol-
gárok is úgy döntenek, akkor remélem sikerül a 
jól működő csapatunkat megtartani a választás 
után is, és az elkezdett munkát folytatni tudjuk! 
Végezetül szeretném megköszönni a választóke-
rületem tagjainak a bizalmát, jó egészséget kívá-
nok mindenkinek!
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HOGYAN LÁTOM AZ ELMÚLT CIKLUST             Kistarcsa képviselőinek beszámolója
SOLYMOSI SÁNDOR (Fidesz–KDNP) a 4. számú 
választókörzet egyéni képviselője

ZSIÁK PÉTER (Fidesz–KDNP) a 1. számú  
választókörzet egyéni képviselője

S olymosi Sándor feleségével 1990-től él Kis-
tarcsán, 2 gyermekük van, 20 évig testne-
velő tanár volt a Szent István Általános 

Iskolában. 1998-tól kezdett el politizálni, ekkor 
alapította meg a településen a Fidesz-csoportot. 
2002 óta tagja a képviselő-testületnek. Pest 
Vármegye Közgyűlésében 8 éven keresztül 
képviselte a város érdekeit. 2010-2019 kö-
zött Kistarcsa polgármestere volt. A leg-
utóbbi ciklusban a 4. számú választókörzet 
képviselőjeként tevékenykedett, és 
megválasztották a város alpol-
gármesterének.

– A koronavírus-járvány miatt 
2020-ban és 2021 első félévében a 
veszélyhelyzetre való tekintettel 
Kistarcsán a bizottsági és a tes-
tületi ülések nagy része elma-
radt. Ez mennyiben és miben 
korlátozta a saját választókerü-
letében a képviselői munkáját?  

 – A koronavírus nem várt, katasztrofális követ-
kezményeit városunkban igyekeztünk a lehető leg-
elviselhetőbbé tenni. Óriási dolog volt, hogy Lász-
ló Márton szinte azonnal tudta bejelentés alapján 
tesztelni a polgárokat. Természetesen nagy prob-

léma volt a személyes érintkezés korlátozá-
sa, de mindenről értesültünk, ami fontos 
volt és a munkálatok rendben zajlottak a 
vírus idején is.

– Mivel magyarázza, hogy minden év-
ben stabil és kiegyensúlyozott volt 
a város költségvetése?
 – A város költségvetése Kistar-
csán mindig kiegyensúlyozott volt. 
Ennek oka az, hogy addig nyúj-
tózkodunk, ameddig a takarónk 
ér. A pályázatok segítségével 
pedig úgy gondolom, megáll-
tuk a helyünket a jóval tehető-
sebb településekkel szemben is. 

–  Ez a testület a főbb stratégiai kérdésekben az ese-
tek nagy százalékában egyhangúlag szavazott. Ezt 
mivel magyarázzák?
 – A testület jóakaratú, a város érdekeit mindig 
szem előtt tartó képviselőkből áll. Az előterjeszté-
sek Kistarcsa javát szolgálják. Miért ne szavaznánk 
tehát egyhangúan? Mi mindig a partnerségre töre-
kedtünk és törekszünk minden képviselővel, fon-
tos számunkra az átláthatóság. Ha valakinek bár-
milyen építő jellegű, módosító javaslata volt, azt 
szívesen fogadtuk. 

– Indul-e június 9-én az önkormányzati válasz-
táson?
 – A helyi Fidesz jelöltjeként ismét indulok a 4. 
számú választókörzetben. Azt gondolom, hogy az 
elmúlt három ciklusban nagyon egységes csapat állt 
össze Kistarcsán. Bizonyítottuk, hogy jó irányba ál-
lítottuk Kistarcsa fejlődését. Fiatalabb tagtársaim 
számítanak a munkámra, továbbá a körzetemben 
is elvárják tőlem, hogy folytassam a szolgálatomat. 

Z siák Péter családja már több generáció 
óta él Kistarcsán, a 2006-os önkormány-
zati választáson FIDESZ színekben ke-

rült a testületbe. A 2008-as időközi választáson 
az 1. számú választókerületben győzött. Azóta 
megszakítás nélkül a képviselő-testület tagja. 
2010-től két cikluson át tanácsnokként tevékeny-
kedett. A 2019-es választáson meggyőző fölény-
nyel győzött az 1. számú választókerületben, az 
alakuló ülésen társadalmi alpolgármesternek 
választotta meg a képviselő-testület. 2011 óta a 
KIVÜ Kft., majd a KÖFE Kft. műszaki veze-
tőjeként dolgozik.

– A koronavírus-járvány miatt 2020-ban és 2021 
első félévében a veszélyhelyzetre való tekintettel 
Kistarcsán a bizottsági és a testületi ülések nagy 
része elmaradt. Ez mennyiben és miben korlátozta 
a saját választókerületében a képviselői munkáját?
 – Mindenkit ismeretlen kihívás elé állított a 
pandémia. A védekezési elveket szem előtt tartva 
a munka nem állhatott le. Folyamatban voltak a 
beruházások. A lakosokat nem lehetett magukra 
hagyni, válaszok nélkül hagyni. Nem távolodhat-
tunk el az emberektől, csak a három lépés távol-
ságot kellett betartani. Felállítottunk egy stá-
bot, megszerveztük a kommunikációt. Több 
olyan intézkedés született, melyre mai napig 
büszkék lehetünk. Országosan egyedülálló 
módon - a háziorvosokkal karöltve - 
tesztelési lehetőséget alakítottunk 
ki. A helyi vállalkozók és intéz-
mények példátlan felajánlások-
kal segítették a szolgálatunkat. 
Az új kihívás nem korlátozta 

a munkánkat, hanem más és új platformra helyez-
te azt átmenetileg.

– Mivel magyarázza, hogy minden évben ennyire 
stabil és kiegyensúlyozott volt a város költségvetése?
 – Ismerni kell a problémákat, ismerni kell a le-
hetőségeinket, és ennek tükrében addig kell nyúj-
tózkodni, amíg a takaró ér. Azt az egyensúlyt kell 
megtalálni, amelyben a megoldandó feladatokat 
súlyuk szerint sorrendben lehet állítani. Figyeljük 
a pályázati lehetőségeket, és minden eshetőségre 
felkészülve készen állunk szakmailag és pénzügyi-
leg is. Annak az állapotnak az elérésére törekszünk, 
amelyben állandó tartalékkal rendelkezünk, elér-
hető a fedezet a feladatok elvégzésére, illetve fej-
lesztés is megvalósul. Nagy titok nincs, csak józan 
gondolatmenetre van szükség, jó szakemberekkel 
és pénzügyi osztállyal.

–  Fidesz–KDNP képviselőként melyik döntését 
emelné ki?
 – Egy vagy néhány döntést kiemelni, súlyoz-
ni nem lehet, mert minden döntés a maga területén 
fontos. Fontos egy ivóvíz-beruházás, egy intézmé-

nyi fejlesztés, egy út- vagy járdaépítés, egy 
lakos vagy a teljes közösség problémája, 
esetleg egy pályázati lehetőség, közbiz-
tonsági vagy közlekedési probléma, szo-
ciális vagy nemzetiségi kérdés. A jelenle-
gi lehetőségek maximális kiaknázása és 

a jövőben lévő lehetőségek megte-
remtése, optimalizálása az alapve-
tő szempont. A feladatok, döntések 
jelentőségét súlyozni, sorrendbe 
helyezni vagy egyet kiemelni bár-

mely aspektus alapján lehetetlen. Mindezek mellett 
a körzetemben történtek olyan beruházások, ame-
lyeken régóta dolgoztunk. Épült kerékpárút, edző-
park, utcákat aszfaltoztunk le, lakossági összefo-
gással utcákat láttunk el mart aszfaltos burkolattal, 
a temetőben urnafal és új bejárat épült, a kőkeresz-
tet és környezetét újítottuk fel a katolikus közösség-
gel és lenne még mit sorolni. Mindegyik hátterében 
döntések állnak, és fontosságuk nem mérlegelhető.

–  Ez a testület a főbb stratégiai kérdésekben az ese-
tek nagy százalékában egyhangúlag szavazott. Ezt 
mivel magyarázzák?
 – Lokálpatriotizmus. Azt gondolom, hogy a dön-
tés előkészítéstől kezdve - ebbe beleértve a hivatal 
dolgozóit, az intézmények és az önkormányzati cé-
gek vezetőit - a testület elé kerülő anyagok szinte 
kivétel nélkül úgy vannak összeállítva, hogy a vá-
ros kérdéseire adjanak választ. A kérdéseket min-
dig alaposan körbejárjuk. Sikerül olyan válaszokat 
találni, melyben elsődleges a település szempontja. 
Ezen elvek mentén haladva a szempontrendszer tud 
azonos lenni pártállástól függetlenül. 2010 előtt lát-
tuk, hogy az önös vagy pártos érdekek behozatala a 
testületbe nemcsak parttalan vitákat és végtelen ülé-
seket, hanem hiábavaló munkát eredményez. Úgy 
vélem, hogy az újabb munkamorálnak eredménye 
nem csak a testületi ülések szavazási arányain, ha-
nem ami igazán fontos, Kistarcsán is látszik.

– Indul a júniusi választáson?
 – Nem vagyok elégedett, mert a politikus halá-
la az elégedettség. Még látok bőven feladatot, ezért 
úgy tervezem, hogy indulok a következő megmé-
rettetésen.



HÍREK

A KISTARCSAI SZLOVÁK  
NEMZETISÉGI ÖNKORMÁNYZAT HÍREI

ÓVODÁSOKAT LÁTTAK VENDÉ-
GÜL A SZLOVÁK HÁZBAN
2024.	március	22-én	kedves	ven-
dégek	látogattak	el	a	Szlovák	
Házba.	A	Szent	Anna	Katolikus	
Óvoda	két	csoportjának	mutat-
tuk	be	a	szlovák	hagyományo-
kat.	Míg	az	egyik	csoport	a	nép-
rajzi	gyűjteményt	nézte	meg,	és	
meghallgatta	a	helyi	szlovákság	
húsvéti	szokásait,	addig	a	má-
sik	csoport	egy	kalácstésztá-
ból	megformázott	húsvéti	süte-
mény	készítésével	ismerkedett.	
A	képviselők	–	egyik	látogatásuk	
alkalmával	–	egy	nógrádi	szlo-
vák	településen,	Kétbodonyban	
tanulták	meg	a	kalács	sütésé-
nek	fortélyait:	a	tésztából	elő-
ször	vékony	rudakat	sodornak,	
majd	görcsöt	kötnek	rá	és	ma-
dár	alakúra	formázzák.	A	gyere-
kek	is	kipróbálhatták	a	madár-
kák,	az	úgynevezett	pipiskék	
készítését,	amit	a	felnőttek	sü-
töttek	ki	a	Szlovák	Ház	kemen-
céjében.

	 Közben	megismerhették	a	
hagymahéjjal,	természetes	mó-
don	festett	tojás	elkészítésének	
módját,	de	ők	maguk	is	festhet-
tek	tojásokat	ecsettel,	szivacs-
csal.	A	program	zárásaként	
megkóstolhatták	a	frissen	sült	
pipiskéket.	Jó	hangulatú,	tar-
talmas	időtöltés	volt.	Mielőtt	el-
búcsúztak,	az	óvodások	dallal	
köszönték	meg	a	kedves	fogad-
tatást.

PEST VÁRMEGYEI  
KÖZMEGHALLGATÁS
Április	5-én	rendezték	meg	a	
Pest	Vármegyei	Szlovák	Nemze-
tiségi	Önkormányzat	közmeg-
hallgatását,	valamint	a	közelgő	
választásokra	való	felkészíté-
sét.	Az	ülést	a	Nagytarcsai	Szlo-
vák	Önkormányzat	elnöke,	
Szlaukó Istvánné,	illetve	a	házi-
gazda,	Nagytarcsa	alpolgármes-
tere	nyitotta	meg.	A	résztvevők	
megtekinthették	a	helyi	kultúr-
csoportok,	a	Venčok	Asszony-

kórus,	illetve	a	Rozmaring	Tánc-
csoport	rövid	bemutatóját.	A	
tudnivalókról	az	önkormányzat	
elnöke,	Gyimesiné Szokol Eme-
se, a	szlovákok	parlamenti	szó-
szólója,	Paulik Antal, valamint	a	
Pest	Vármegyei	Önkormányzat	
aljegyzője,	Kohári Tibor tájékoz-
tatta	a	közmeghallgatás	részt-
vevőit.

KÖZÖS JELÖLTEKET  
INDÍTANAK A SZLOVÁKOK
Április	8-án	három	jelölő	szer-
vezet,	a	Magyarországi	Szlovák	
Szervezetek	Uniója-Szövetsége,	
a	Magyarországi	Szlovákok	Szö-
vetsége,	valamint	az	Identita	
Szlovák	Egyesület	írt	alá	ko-
alíciós	megállapodást	az	Or-
szágos	Szlovák	Önkormányzat	
épületében.	A	három	szerve-
zet	együttesen	indít	képviselő-
ket	az	országos	listán,	valamint	
többségében	a	vármegyei	és	a	
helyi	listákon	szereplő	képvise-
lőket	is	együtt	indítják.	

A	Kistarcsai	Kulturális	Egyesü-
let	idén	is	szeretne	születéspa-
dot	állítani.	A	Kistarcsa	Város	
Önkormányzatával	közösen	
megvalósítandó	ünnepsé-
gen	ezúttal	a	2006-ban	szüle-
tett	kistarcsai	fiatalokat,	azaz	
az	idei	18	éveseket	szeretnénk	
köszönteni.	Az	esemény	idő-
pontját	május	12-re	tűztük	ki.
	 Amennyiben	ünnepeltként	
szívesen	részt	venne	ezen	a	
programon,	előzetesen	re-
gisztrálnia	kell.	Jelentkezni	
legkésőbb	május 6-án, hét-
főn este 7 óráig	a	28/470-
926-os	telefonszámon,	vagy	
a	kike@kike.hu	e-mail	címen	
(Kereszti	Ferenc)	lehetséges.
	 A	sikeres	jelentkezéshez	
kérjük	megadni	a	következő-
ket:	postai	cím,	telefonszám,	
e-mail	cím,	születési	dátum.
	 A	regisztrálás	személye-
sen	intézendő,	családtag,	ro-
kon,	ismerős	ajánlását	nem	
fogadjuk	el!

Kistarcsai Kulturális Egyesület

18 évesek 
köszöntése 

A z önkormányzati válasz-
táson településtípusonként 
eltér, hogy mire szavazunk. 

Kistarcsán (10.000 fő feletti telepü-
lés) polgármestert és a helyi képvi-
selő-testület tagjait választjuk meg 
és szavazunk a vármegyei önkor-
mányzat tagjairól is megválasztjuk. 
 Az európai parlamenti (EP) vá-
lasztáson arról szavazunk, hogy ki 
képviselje Magyarországot az Eu-
rópai Parlamentben. Erről országos 
pártlistán szavazunk, azaz mindenhol 
ugyanaz a szavazólap lesz. A szava-
zatok legalább 5%-át megszerző párt-
listák között osztják meg Magyaror-
szág 21 képviselői mandátumát. 
 Ha mindkét választáson (az ön-
kormányzatin és az EP-választáso-
kon is) szavazásra jogosult az ál-
lampolgár, akkor az EP-választáson 
egy szavazólapot, az önkormányza-
ti választás esetében két szavazóla-
pot kell kitölteni (az önkormányza-
ti képviselőre és a polgármesterre is 
voksolni kell), emellett be kell jelölni 
a vármegyei közgyűlés listáját is. A 

vármegyei közgyűlés választásakor 
az egész vármegye egyetlen válasz-
tókerületet alkot, ahol mindenkinek 
egy listára van lehetősége szavazni. 
Nem egyéni jelöltekre szavazunk te-
hát, hanem egy párt vagy egyesület 
listájára. A listát állítók ezután egy 
matematikai számítás alapján jutnak 
mandátumhoz.
 Aki a nemzetiségi önkormányza-
ti választásokra is beregisztrált, an-
nak arra is szavazni kell a válasz-
tások napján. Kistarcsán roma, és 
szlovák nemzetiségi önkormányza-
ti képviselőket lehet megválasztani. 
 Képviselő- és polgármesterjelöl-
teket, vármegyei listát ajánlani ápri-
lis 20-ától lehet, a jelöltek pedig má-
jus 6-án, hétfőn 16 óráig adhatják le 
ajánlóíveken az összegyűjtött aján-
lásaikat. Kompenzációs listát 2024. 
május 7-én 16 óráig lehet bejelenteni.
 Kistarcsán a Helyi Választási Iro-
da vezetőjének határozata szerint a 
2024. évi helyi önkormányzati vá-
lasztáson 11 képviselő választható 
meg, amelyből nyolcan egyéni vá-

Jelöltállítással elkezdődött  
a hivatalos KAMPÁNYIDŐSZAK 
2024-ben önkormányzati és európai parlamenti 
választások lesznek Magyarországon. Idén először 
egy napon, június 9-én, tartják ezt a két választást. 

lasztókerületben, hárman kompenzá-
ciós listán szerezhetnek mandátumot. 
Az NVI adatai szerint Kistarcsán a 
választópolgárok száma: 10  657 fő, 
ezért a polgármesterjelölt állításá-
hoz szükséges ajánlások száma: 300
Az egyéni választókerületi jelölt állí-
tásához az alábbiakban felsorolt aján-
lásszámok szükségesek:
az 1. sz. egyéni választókerületi 
 jelölt állításához 14 ajánlás 
 (választó 1330 fő);
a 2. sz. egyéni választókerületi 
 jelölt állításához 14 ajánlás 
 (választó 1384 fő);
a 3. sz. egyéni választókerületi 
 jelölt állításához 14 ajánlás  
 (választó 1373 fő);
a 4. sz. egyéni választókerületi 
 jelölt állításához 13 ajánlás 
 (választó 1287 fő); 
az 5. sz. egyéni választókerületi 
 jelölt állításához 14 ajánlás 
 (választó 1366 fő);
a 6. sz. egyéni választókerületi 
 jelölt állításához 14 ajánlás 
 (választó 1301 fő);
a 7. sz. egyéni választókerületi 
 jelölt állításához 13 ajánlás 
 (választó 1220 fő); 
a 8. sz. egyéni választókerületi 
 jelölt állításához 14 ajánlás 
 (választó 1396 fő).

Azon választópolgárok, akik vala-
mely nemzetiséghez tartozónak vall-
ják magukat, akkor választhatnak a 
2024. évi nemzetiségi önkormány-
zati választásokon, ha 2024. május 
31-én 16 óráig kérik nemzetiségi vá-
lasztópolgárként való névjegyzék-
be vételüket a HVI-nél. Kistarcsán 
roma, szlovák és német nemzetisé-
gi önkormányzati képviselőket lehet 
megválasztani. 
 
A nemzetiségi jelöltek állításához 
szükséges ajánlások száma: 
 német nemzetiség 5 fő;
 roma nemzetiség 5 fő;
 szlovák nemzetiség 6 fő.   

Június 9-én reggel 6 óra és este 7 óra 
között adhatják le a voksaikat az erre 
jogosultak.
 A választással kapcsolatos bővebb 
tájékoztató a valasztas@kistarcsa.hu 
oldalon érhető el, amelynek tartalma 
folyamatosan frissül. 

A HELYI VÁLASZTÁSI IRODA 
ELÉRHETŐSÉGEI:
a Helyi Választási Iroda vezetője:  
dr. Gotthard Gábor jegyző;
a Helyi Választási Iroda  
hivatali helyiségének címe:  
2143 Kistarcsa, Szabadság út 48.;
elektronikus levélcím:   
 valasztas2024@kistarcsa.hu 
telefonszám: 06-28/507-132;
választási információs szolgálatá-
nak elérhetősége: 
 06-28/470-711/120.
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VÁROS ÉLETÉBŐL 

Kereszti Ferenc az emlékoszlop megálmodója

Varga Attila kőfaragó mester 
és Mazács Anita grafikus
Hirdetés

Emlékoszlop AVATÁS

A sok szimbólumot magán hordozó emlékoszlopot  
2024. április 14-én leplezték le Kistarcsán. Mazács Anita  
grafikus alkotása a kistarcsai temető Széchenyi utca  
felöli bejáratához került, ahol az önkormányzat támoga-
tásával, egy pihenő parkot is kialakított a Miraber Bt. 

AZ AVATÓ ÜNNEPSÉGET A KIKE SZERVEZTE

A z emlékoszlop megalkotásának ötlete Ke-
reszti Ferenctől a KIKE elnökétől szárma-
zik, aki 2017-ben a Kistarcsa önálló tele-

püléssé válásának 550. jubileumi éve alkalmából 
hirdette meg a Kistarcsai Kulturális Egyesületen 
keresztül az országos pályázatot. A város törté-

nelmi jegyeit is magán viselő em-
lékoszlop megtervezésére több szín-
vonalas pályázat érkezett, végül az 
egyesület vezetősége Mazács Anita 
munkáját támogatta. Az emlékosz-
lop az elmúlt évek nehézségei miatt 
csak késedelmesen valósulhatott meg.  
A több, mint 3 méter magas emlék-
oszlopot és a körülötte lévő 12 szim-
bólumot Varga Attila kőfaragó mester 
mészkőből faragta ki. Az emlékosz-
lop az idő múlására emlékeztet, ho-
mokóra formája ellenére napóraként 
is funkcionál. Az oszlopon található 
vésett díszítések a négy évszakot jelképezik, ame-
lyekre rákerült az 1467-es évszám is, megemlékez-
ve a települést említő dokumentum dátumára. Az 
oszlop csúcsán lévő gömbre a város jelképét – egy 
kakast – véstek fel. A hatszögletű talapzat minden 
egyes oldalára felkerült egy tábla vagy dokumen-
tum – Kistarcsa címere, egy emléktábla a készítés-
ről, a település különböző nevei, a környék korabeli 
térképe, a település önállóságának első dokumentu-
ma és Kistarcsa népművészeti motívumai. Az em-
lékoszlop elkészítésének fő támogatói voltak: Kis-
tarcsa Város Önkormányzata, Kalmár Állvány Kft., 
LAVET Gyógyszeripari Kft. és az ÉLTEX Kft.
 Az emlékoszlop leleplezését egy ünnepi mű-
sorral tették még emlékezetesebbé a szervezők. 
Először a Vivace kórus egy zsoltárt énekelt, majd 
Nagy László József Juhász Gyula „Ének a víg ba-
rátról” című versét szavalta el. Ezt követően Liska 
Veronika népdalénekes egy népdalcsokrot adott 
elő, majd felkérték Juhász István polgármestert 
ünnepi beszédének megtartására. A polgármester 
az ünnepi átadás dátumától kezdve egészen 1467-
ig a történelem legfontosabb évszámait olvasta fel, 

majd megköszönte a KIKE és minden közremű-
ködő áldozatos munkáját. Kihangsúlyozta, hogy 
Kistarcsa városa régi tartozását törlesztette ennek 
az emlékoszlopnak a felállításával. Az ünnepség 
csúcspontjaként Kereszti Ferenc és Bíró Ilona le-
leplezték Mazács Anita alkotását, majd a kistarcsai 
keresztény egyházak lelkészei – Pető Gábor kato-
likus plébános, Kovács Áron református lelkész és 
Eszlényi Ákos evangélikus lelkész megáldották az 
emlékoszlopot. Földiák András, a Magyar Műve-
lődési Társaság elnöke ünnepei beszédében mél-
tatta az emlékoszlop művészi értékét és kiemelte 
a város értékteremtő munkáját.  A leleplezés után 
folytatódott az ünnepi műsor. Először egy verset 
szavalt Busa-Várkuti Melinda, majd Ladjánszki 
László operaénekes egy fohászt adott elő, a Szent 
István királyhoz című dalt ifj. Ladjánszki László 
énekelte el, Brancs Ilona szavalata után „Egyedül 
Istené a dicsőség” című dalt a Vivace kórus adta 
elő. A műsor zárásaként ifj. Ladjánszki László 
operaénekes vezetésével a megjelentek közösen 
elénekelték a „Boldogasszony anyánk” című volt 
himnuszunkat. PGY

Ünnepi beszédet mondott Földiák András, 
a Magyar Művelődési Társaság elnöke
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Március	22-én	rendezték	meg	a	III.	Ve-
resegyházi	Fesztivált	Magyar	Zeneszer-
zők	Műveiből.	Az	ország	minden	pontjá-
ról	érkeztek	résztvevők	erre	az	izgalmas,	
különleges	zenei	csemegéket	bemutató	
megmérettetésre.	Három	kategóriában:	
zongorán,	hegedűn	és	csellón	lehetett	
nevezni	a	versenyre,	amelyen	előadók	
száma	bőven	meghaladta	a	százat.	Mű-
vészeti	iskolánkat	Pere Benett	képvisel-
te	a	csellisták	között:	öröm	volt	hallgatni	
vidám,	lendületes	játékát.	Ezúton	is	gra-
tulálunk	a	szerepléshez!	

SIMÁNDYS NÖVENDÉK  
IS SZEREPELT  
a Magyar Zene- 
szerzők Fesztiválján 

Az alapítvány számít a szülők, a helyi 
vállalkozók, a cégek, és a civil szerve-
zetek együttműködésére.
Adószám: 18681770-1-13

KÉRJÜK, TÁMOGASSA 
AZ ÓVODA DÖMÖTÖR  
ALAPÍTVÁNYÁT ADÓJA  
1 SZÁZALÉKÁVAL! 

Már szinte hagyománynak 
számít, hogy a nagycsopor-
tos, suliba készülő óvodása-
ink bepillantást nyerhetnek 
a Simándy József Általá-
nos Iskola diákéletébe.

ÓVODÁSOK NAPJA  
a Simándy Általános 
Iskolában

ÓVODA

T ermészetesen ismét örömmel tettünk eleget 
2024. március 21–22-én ennek az invitálás-
nak, hiszen mind a gyermekeknek, mind a 

pedagógusoknak kiváló lehetőséget nyújt ez a prog-
ram az élmény- és tapasztalatszerzésre, ismerkedés-
re, illetve az intézményeink között kialakult jó kap-
csolat ápolására.
 Két délelőttöt ölelt fel a program, így a Gesztenyés 
Óvoda és a Tölgyfa Tagóvoda valamennyi, szeptem-
bertől tanköteles gyermeke részesült a lehetőségben. 
Vegyes érzelmekkel, áhítattal, kíváncsisággal, némi 
kellemes lámpalázzal fűszerezve léptünk be az in-
tézmény kapuján. Meleg fogadtatásban volt részünk, 
a tanítók és a diákok már vártak bennünket. Miután 
elfoglaltuk az ülőhelyeket az aulában, megcsodálhat-
tuk a kreatív dekorációt, beszippanthattuk a tudomány 
levegőjét. Az iskola igazgatónője, -helyettese és a ze-
neiskola vezetője is köszöntött bennünket, majd kez-
detét vette a varázslat. 
 Az első foglalkozáson különböző hangszerek-
kel ismerkedtünk meg, zeneiskolai növendékek mu-
tatták be a fa- és rézfúvós, húros, ütős, billentyűs, és 

népi zenehangszereket, együtt is énekelhettünk is-
mert tavaszi dallamokat. Csodálatos és felemelő él-
ményt kaptunk, utazhattunk a zene hullámhosszán. 
Ezután kisebb csapatokra osztódtunk, és kisdiák kí-
sérőink segítségével vándoroltunk a hatalmas épület-
ben, állomásról állomásra. Tornatermi órába, majd 
két komplex kézműves tevékenységbe csöppentünk, 
ahol a leendő elsős tanító nénikkel és negyedik osz-
tályos tanulókkal közösen dolgoztunk. Eleinte kicsit 
megszeppenve, de aztán egyre jobban belemeleged-
ve, aktívan vették ki nagycsoportosaink részüket a 
munkából. Az ovisok mozgásos, futó- és fogójáté-
kokkal, tornatermi eszközökkel tornázhattak. Mivel 
mindenki nagyon ügyes volt, a jól megérdemelt juta-
lom sem maradhatott el – az iskola pedagógusai apró 
ajándékkal kedveskedtek a leendő elsősöknek. A gye-
rekek a névre szóló, papírból készült nyakba akasztha-
tó mini-iskolatáskát büszkén viselték a nap hátralévő 
részében. Két osztályterembe is meghívtak bennün-
ket, beülhettünk az iskolapadba, kisiskolásnak érez-
hettük magunkat, versekkel, dalokkal, játékos for-
mában hangolódhattunk, aztán alkothattunk békát, 
gólyát, és még elemózsiával, innivalóval is kedves-
kedtek nekünk a pedagógusok és a tanulók.
 Élménydús és változatos órákban volt részünk, 
mindezt még tetézte a gördülékeny szervezés, a lel-
kes és profi felkészülés, valamint a szeretetteljes, szí-
ves vendéglátás. Nagyon jól éreztük magunkat, szám-
talan pozitív visszajelzést kaptunk a tanító néniktől 
azzal kapcsolatban, hogy mennyire ügyesek, jól ne-
veltek, okosak, figyelmesek voltak óvodás gyerme-
keink. Bearanyozta napunkat a sok dicséret, valamint 
az is, hogy kiemelték az óvodapedagógusok áldásos 
alapozó oktató, nevelő munkáját.
 Ezúton is szeretnénk köszönetet mondani a Simándy 
József Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Isko-
la vezetőségének, pedagógusainak, tanulóinak, hogy 
biztosították számunkra ezt a lenyűgöző iskolára han-
goló programot. Suliba készülő gyerkőceink napokig 
mesélték társaiknak, szüleiknek, hogy mi mindenben 
volt részük. Bátor szívvel engedjük ki szárnyaink alól 
majd szeptemberben kis csemetéinket, hiszen jó ke-
zekbe, jó helyre fognak kerülni, olyan iskolába, ahol 
a tudás magja, – amit nagy igyekezettel plántálunk 
beléjük éveken át – majd szárba szökken.

Páczkánné Lakatos Hajnalka óvodapedagógus
Hirdetés

VízVezetékszerelés • duguláselhárítás

Ingyenes kiszállás, munkavégzés esetén. Nyugdíjas kedvezméNy!

fürdőszobák  
felújítása, átalakítása

mosdók, mosogatók, WC-k,  
WC-tartályok javítása, cseréje,  

mosógépek bekötése, kádak cseréje,  
rövid határidővel, garanciával

sebők richárd egyéni vállalkozó
Kisebb munKáKat is vállaloK!

06-30-353-99-03

kistarcsán

nap-fény árnyékolás

Teraszok, kocsibeállók készítése, polikarbonát, 
cserép, lemez vagy zsindely fedéssel.

06-30-498-1091 
napfenyacs@gmail.com 

www.napfenyacs.hu

Molnár levenTe e.v.

   nap-fény árnyékolás

Bádogos Munkák. Tetők készítése-javítása,  
beázások megszüntetése, ereszcsatorna cseréje.

Ács-TeTőfedőminden ami tető

Ovisaink kisiskolásnak érezhették magunkat
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HÍREK

A TAVASZ BEKÖSZÖNTÉVEL az 
is fontos, hogy a kialakított zöld-
területek és játszóterek – a kényel-
mi szempontokon kívül – a műsza-
ki szempontoknak is megfeleljenek. 
A játszóterek komplex módon tudják 
fejleszteni a gyerekek képességeit. A 
jól megválasztott játszóeszközök – a 
szabad mozgáson túl, ami fejlesztő 
hatással van a gyerekek idegrendsze-
rére – nemcsak a gyerekek mozgás-
igényét képesek levezetni, hanem a 
kicsik kreativitásárnak erősítésére 
és szociális kapcsolataikra is pozi-
tív hatással vannak.
 Éppen ezért fontos az időszakos 
felülvizsgálata mind a telepített játé-
koknak, mind az ütéscsillapító felüle-
teknek. Április első felében zajlott a 
játszóterek berendezéseinek és kör-
nyezetének átfogó állapotfelmérése. 
Tavasszal a város összes játszóterén 

A RÉGI „BÚCSÚ TÉR” néven ismert 
területen épít a város egy 40m  x  80m-es, 
kerítéssel körbezárt kutyafuttató par-
kot. A tereprendezés után április első 
felében elkészült a kerítés, helyére ke-
rültek az agility eszközök, a parkbúto-

KISTARCSA VÁROS Önkormány-
zata az állatok védelméért és a fe-
lelős állattartás 2024. évi program 
keretében két alkalommal ingyene-
sen biztosítja a kutyaoktatást a kis-
tarcsai kutyatulajdonosoknak.
 Tájékoztatjuk a Kistarcsán élet-
vitelszerűen élő ebtartókat, hogy 
lehetőség van az ebek ingyenes ok-
tatására két alkalommal, amelyet 
Kistarcsa Város Önkormányzata 
finanszíroz a rendelkezésre álló 
keretösszeg erejéig. A program-
ban való részvételre postai úton, 
illetve a Kistarcsai Polgármeste-
ri Hivatalban lehet jelentkezni az 
erre a célra szolgáló Jelentkezé-
si lap kitöltésével. Ehhez igazol-
ni kell a kistarcsai lakcímet és be 

KÓBOR ÁLLATOK  
BEFOGÁSA

Kistarcsa	közigazgatási	bel-
területén	a	kóbor	állatok	be-
fogását,	elszállítását	a	Kutya	
Mentsvár	Állatmenhely	Alapít-
vány	(2230	Gyömrő,	Öregsző-

lő	4465	hrsz.)	látja	el. Herczig 
József a	bejelentéseket,	jelzé-
seket	8.00	és	20.00	óra	között	
várja	a	06-20-964-3025-ös te-
lefonszámon.

Játszóterek tavaszi 
KARBANTARTÁSA,  
FELÚJÍTÁSA 3200 NÉGYZETMÉTERES  

kutyafuttató parkot  
építenek Kistarcsán

Ingyenesen igénybe 
vehető KUTYASULI

kell mutatni az ebre vonatkozó 
érvényes oltást igazoló könyvet. 
Amennyiben a hivatal által hasz-
nált ebnyilvántartó- rendszerben az 
eb nem szerepel, az Eb bejelentő 
lap kitöltésével és leadásával elő-
zetes regisztráció szükséges.
 Jelentkezési lap és Eb bejelentő 
lap a www.kistarcsa.hu-n elérhető.
Az ebek oktatását képzett oktatók 
végzik a Best Kutyakiképző Iskola 
és Panzió telepén.
 Az ebtartók a sikeres elbírá-
lást követően az alábbi elérhe-
tőségeken tudják felvenni a kap-
csolatot a Kutyasuli oktatóival: 
Kistarcsa, Nagytarcsai utca 4.,  
06-70/543-0428, 06-20/397-8583.

Juhász István polgármester

Ügyfélszolgálataink elérhetőségeit megtalálja 
a www.vertikalgroup.hu oldalon! 
	 ELÉRHETŐSÉGEINK:	
 +36-28/561-200, ugyfelszolgalat.ek@vertikalgroup.hu

VERTIKAL Group Nyrt.

A HULLADÉKGYŰJTÉS RENDJE 
2024. ÁPRILIS–MÁJUS

DÁTUM HULLADÉK TÍPUS

ÁP
RI

LIS 26. P KOMMUNÁLIS

30. K SZELEKTÍV

M
ÁJ

US

3. P KOMMUNÁLIS

7. K ZÖLDHULLADÉK

10. P KOMMUNÁLIS

14. K SZELEKTÍV

17. P KOMMUNÁLIS

21. K ZÖLDHULLADÉK

24. P KOMMUNÁLIS

rok és a kukák. A park-
ban árnyékos rész is lesz, 
ugyanis a nagyobb fák-
ból álló facsoport keríté-
sen belül maradt. Ezután 
jöhet a füvesítés. Amíg 
nő a fű, addig a zúzott-
köves parkoló is elkészül 
– ugyanis – a Kossuth 
utca felől 15 gépjármű-
nek elegendő parkolót 
alakítanak majd ki.

 A parkban egy 200 négyzetmé-
teres részt a kisebb kutyáknak ke-
rítenek el, így a gazdik nyugodtan 
futtathatják majd a kutyusokat. A ku-
tyafuttató park átadása június 1-jén 
várható.

megkezdődnek a következő munká-
latok: a gyöngykavicsos-burkolatok 
frissítése, feltöltése, a homokozók fel-
töltése vagy a padok és játékeszkö-
zök megfelelő technológiával történő 
festése. Az idei évben megvalósuló 
beruházás – a már megszokott mó-
don – kiegészül a fák, bokrok visz-
szavágásával vagy a csavarok bal-
eset-védőkupakjainak pótlásával.

Eperjesi lakótelep játszótere
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MENETREND

MEGÁLLÓHELYEK
Indulási és érkezési időpontok

Munkanapokon Hétköznapra eső  
ünnepnapokon

Csigaház–Végállomás 6:00# 7:00 8:00 8:55 9:45 10:30 13:30 14:02 15:02 15:58 16:58 17:58# 18:25# 9:25 10:35# 
Rákóczi krt.–Óvoda 6:01 7:01 8:01 8:56 9:46 10:31 13:31 14:03 15:03 15:59 16:59 17:59 18:26 9:26 10:36 
Szent László u.–Mikes K. u. 6:02 7:02 8:02 8:57 9:47 10:32 13:32 14:04 15:04 16:00 17:00 18:00 18:27 9:27 10:37 
Szent László u.–Báthory u. 6:03 7:03 8:03 8:58 9:48 10:33 13:33 14:05 15:05 16:01 17:01 18:01 18:28 9:28 10:38 
Szent László u.–Diófa  u. 6:04 7:04 8:04 8:59 9:49 10:34 13:34 14:06 15:06 16:02 17:02 18:02 18:29 9:29 10:39 
Szent László u.–Mikszáth K. u. 6:05 7:05 8:05 9:00 9:50 10:35 13:35 14:07 15:07 16:03 17:03 18:03 18:30 9:30 10:40 
Szent László u.–Terézia u. 6:06 7:06 8:06 9:01 9:51 10:36 13:36 14:08 15:08 16:04 17:04 18:04 18:31 9:31 10:41 
Ibolya u. 6:07 7:07 8:07 9:02 9:52 10:37 13:37 14:09 15:09 16:05 17:05 18:05 18:32 9:32 10:42 
Árpád vezér út 6:08 7:08 8:08 9:03 9:53 10:38 13:38 14:10 15:10 16:06 17:06 18:06 18:33 9:33 10:43 
Déryné u. 6:09 7:09 8:09 9:04 9:54 10:39 13:39 14:11 15:11 16:07 17:07 18:07 18:34 9:34 10:44 
Attila  u.–Liliom  u. 6:10 7:10 8:10 9:05 9:55 10:40 13:40 14:12 15:12 16:08 17:08 18:08 18:35 9:35 10:45 
Csömöri u. 6:11 7:11 8:11 9:06 9:56 10:41 13:41 14:13 15:13 16:09 17:09 18:09 18:36 9:36 10:46 
Csömöri u.–Deák  F. u. 6:12 7:12 8:12 9:07 9:57 10:42 13:42 14:14 15:14 16:10 17:10 18:10 18:37 9:37 10:47 
Határ u.–Brassói u. 6:13 7:13 8:13 9:08 9:58 10:43 13:43 14:15 15:15 16:11 17:11 18:11 18:38 9:38 10:48 
Kolozsvári u. 6:14 7:14 8:14 9:09 9:59 10:44 13:44 14:16 15:16 16:12 17:12 18:12 18:39 9:39 10:49 
Hunyadi u.–Kassai u. 6:15 7:15 8:15 9:10 10:00 10:45 13:45 14:17 15:17 16:13 17:13 18:13 18:40 9:40 10:50 
Hunyadi u. (HÉV megálló) 6:16 7:16 8:16 9:11 10:01 10:46 13:46 14:18 15:18 16:14 17:14 18:14 18:41 9:41 10:51 
Kölcsey F. u. (Ált. Isk.)  7:18 8:18 9:13 10:03   14:20 15:20 16:16 17:16   9:43  
Kölcsey F. u.–Vereckei u.  7:19 8:19 9:14 10:04   14:21 15:21 16:17 17:17   9:44  
Bartók B. u.  7:20 8:20 9:15 10:05   14:22 15:22 16:18 17:18   9:45  
Kápolna u.–Völgy u.  7:21 8:21 9:16 10:06   14:23 15:23 16:19 17:19   9:46  
Kápolna u.–Dózsa Gy. u.  7:22 8:22 9:17 10:07   14:24 15:24 16:20 17:20   9:47  
Rapavi Ulicska (Kat. templom) 6:18 7:23 8:23 9:18 10:08 10:48  14:25 15:25 16:21 17:21 18:16  9:48 10:58 
Aulich Lajos u. (Temető) 6:19 7:24 8:24 9:19 10:09 10:49  14:26 15:26 16:22 17:22 18:17  9:49 10:59 
Aulich Lajos u.–Bocskai u. 6:20 7:25 8:25 9:20 10:10 10:50  14:27 15:27 16:23 17:23   9:50 11:00 
Aulich Lajos u.–Bagolyvár u. 6:21 7:26 8:26 9:21 10:11 10:51  14:28 15:28 16:24 17:24   9:51 11:01 
Eperjesi u. (Ált. Isk.) 6:22 7:27 8:27 9:22 10:12 10:52  14:29 15:29 16:25 17:25   9:52 11:02 
Fenyves u.        14:30  16:26      
Eperjesi u. (ABC) 6:23 7:28 8:28 9:23 10:13 10:53   15:30  17:26   9:53 11:03 
Kórház 6:25 7:31 8:31 9:26 10:16 10:55 13:50 14:33 15:33 16:29 17:29   9:56 11:06 
Fenyves u.                
Eperjesi u. (Óvoda) 6:27 7:33 8:33 9:28 10:18 10:57 13:52 14:35 15:35 16:31 17:31   9:58 11:08 
Eperjesi u. (Ált. Isk.) 6:28 7:34 8:34 9:29 10:19 10:58 13:53 14:36 15:36 16:32 17:32   9:59 11:09 
Eperjesi u.–Bagolyvár 6:29 7:35 8:35 9:30 10:20 10:59 13:54 14:37 15:37 16:33 17:33   10:00 11:10 
Aulich Lajos u.–Bocskai u. 6:30 7:36 8:36 9:31 10:21 11:00 13:55 14:38 15:38 16:34 17:34   10:01 11:11 
Aulich Lajos u. (Temető) 6:31 7:37 8:37 9:32 10:22 11:01 13:56 14:39 15:39 16:35 17:35   10:02 11:12 
Széchenyi u. (Kat. templom) 6:32 7:38 8:38 9:33 10:23 11:02 13:57 14:40 15:40 16:36 17:36 18:18  10:03 11:13 
Kápolna u.–Dózsa Gy. u.   8:39 9:34            
Kápolna u.–Völgy u.   8:40 9:35            
Bartók B. u.   8:41 9:36            
Kölcsey F. u.–Vereckei u.   8:42 9:37            
Kölcsey F. u. (Ált. Isk.)   8:43 9:38            
Széchenyi u. (Civilház) 6:33 7:39   10:24 11:03 13:58 14:41 15:41 16:37 17:37 18:19  10:04 11:14 
Széchenyi u. (Takarékszöv.) 6:34 7:40 8:44 9:39 10:25 11:04 13:59 14:42 15:42 16:38 17:38 18:20  10:05 11:15 
Csigaház-Végállomás 6:35 7:41 8:45 9:40 10:26 11:05 14:00 14:43 15:43 16:39 17:39 18:21  10:06 11:16 

Kistarcsa város helyi buszjáratának menetrendje – Érvényes: 2024. május 1-től

A #-el jelölt járat a Széchenyi u.-on közlekedik. – Üzemeltető: N-R-A BUSZ Kft. 6070 Izsák, Ady Endre utca 19.
Hirdetés

Balla Orsolya 
– mérlegképes könyvelő
15 év NAv-Nál szerzett tApAsztAlAt

boroka.konyvelo@gmail.com
www.borokakonyvelo.hu

06-50-136-8496

Ny.: Hétfő-Péntek: 8-1530 • Szombat-Vasárnap: zárVa

ElEmcSErE   •   SzíjcSErE 
óraüVEgcSErE   •   PolírozáS

márkáS órák  
karbantartáSi munkái 

röVid HatáridőVEl VízállóSági 
VizSgálat

kártyáS 
fizEtéSi 

lEHEtőSégHErbák zoltán órás
Műhely: Pécel, baross utca 5/c, 4-es üzlet,

PiactérEn, az ajándék bolt mEllEtt 

Elköltöztünk!

órás műhely

Eperjesi lakótelep játszótere
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A Szegletház létrehozói (Rapai Zsolt és fele-
sége, Beraxa Beáta) négy gyermeket nevel-
nek, akik közül a legnagyobb, Hanna Down-

szindrómával él, és épp most töltötte be 18. életévét.
 A szervezők elmondták, hogy elsősorban ez a 
személyes érintettség és a közösségben való ünnep-
lés vágya hívta életre a rendezvényt. Továbbá pedig 
az, hogy Rapai Zsolték a fejlesztőház vezetőiként 
feladatuknak érzik a kihívásokkal küzdő gyerme-
kek ügyének felvállalását.
 A Rapai-Beraxa házaspár mára egy olyan intéz-
ményt működtet Kistarcsán, ami jelenleg közel 1000 
gyermek fejlesztőpedagógiai ellátását biztosítja. 
 A Szegletházban több mint 20 fejlesztő szak-
ember dolgozik, akik újszülöttkortól 14 éves korig 
foglalkoznak a kihívásokkal küzdő gyermekekkel.  
A pedagógusoktól nemcsak a gyermekek kapnak 
sokrétű segítséget és támogatást, hanem szüleik is.  
 A megfelelő fejlesztőpedagógiai ellátáson túl az 
itteni szakemberek az elmúlt két évben ingyenesen 
végezték el a helyi óvodába járó gyermekek moz-
gásos szűrővizsgálatát, családi programokat, nyá-
ri táborokat, klubokat szerveztek, szakmai napot, 
előadásokat tartottak a külsős szakembereknek és 
a környező települések családsegítő szolgálatainak.

 A ház a helyi közösség számára kiemelten fontos 
egyéb programoknak is helyet ad, ilyen a társastánc, 
a Pannónia Néptáncegyüttes egyes tánccsoportjai-
nak próbái és a Golgota Keresztény Gyülekezet is-
tentiszteletei.
 Március közepén például egy kiállítás szervez-
tek LEGO-építményekből, amelyre közel 400 lá-
togató volt kíváncsi. LEGO-várossal, klasszikus 
szettekkel, egyedi alkotásokkal, kvíz-kérdésekkel, 
ügyességi és logikai feladatokkal várták az érdek-
lődőket. A házban egyébként működik egy gyerek-
klub is (BrickTarcsa Gyerek-klub), ahol havi rend-
szerességgel tudnak találkozni a közös, minőségi 
játékra vágyó gyermekek.
 A Down-világnapi rendezvényt Rapai Zsolt, a 
Szegletház Gyermekfejlesztő Közhasznú Alapít-
vány megalapítója nyitotta meg, majd az önkor-
mányzat nevében Csampa Zsolt, a Humánpolitikai 
Bizottság elnöke köszöntötte a program részvevő-
it. A rendezvényen jelen volt Juhász István polgár-
mester és Solymosi Sándor alpolgármester is. 
 A Down-szindrómások világnapja alkalmából 
szervezett eseményen két meghívott előadó szóra-
koztatta műsorával a közönséget: a Pannónia Nép-
táncegyüttes tanárai – Szengyel István, Máté Mó-
ric – táncos zsibongóval lepték meg a gyerekeket, 
a Parola Zenekar pedig interaktív zenéléssel gon-
doskodott a jó hangulatról. Az ünnepségen Down-
szindrómás gyermekek is szerepeltek, furulyán Bá-
lint Orsolya, hegedűn Rapai Hanna játszott.
 A terem díszítéséhez használt festett zoknikat a 
Simándy Általános Iskola 2. és 3. osztályos tanu-
lói ajánlották fel. A Közösen Értük Alapítvány kéz-
műves foglalkozásra invitálta a gyermekeket, ahol 
nagy sikert aratott a csillámtetoválás.
 A zenészeknek új volt ez a közeg, ennyi fogya-
tékkal élő embernek nem adtak még műsort koráb-
ban, de elmondhatjuk, hogy profizmusuk, nyitott-
ságuk, szeretetteljes hozzáállásuk példaértékű volt 
mindenki számára.
 Szívderítő volt látni a Down-szindrómás gyerme-
kek testvéreinek érett, kedves hozzáállását és az ön-
kéntesként segítő gimnazisták lelkesedését. Jó volt 
átélni azt, hogy ennyiféle ember önfeledten töltöt-
te együtt ezt a délutánt, amiből biztosan mindenki 
vitt haza néhány elfogadó, támogató gondolatot és 
cselekedetet.  
 Az ételt és az italt kistarcsai vállalkozások aján-
lották fel. A hamburgert és a hotdogot a kistarcsai 
Tücsök Gyros és a Bazsalikom Nápolyi Pizzéria 
biztosította. 

Adószám: 18693104-1-13

KÖZÖSEN ÉRTÜK  
ALAPÍTVÁNY  
A SÉRÜLT  
FIATALOKÉRT

A Szegletház Gyermekfejlesztő és Közösségi Ház a Down-szind-
róma világnapja (március 21.) alkalmából megrendezett nagy-
szabású programjára 20 családot hívott meg 2024. március  
23-án délután. Az eseményen Down-szindrómával élő  
gyermekek, fiatal felnőttek és szüleik, testvéreik vettek részt.

Down-világnapi mulatságot 
rendeztek a SZEGLETHÁZBAN

A PROGRAMRA 100 VENDÉGET HÍVTAK MEG 

CIVIL HÍREK

 A Szegletház Down-világnapi rendezvénye ki-
emelkedett az eddig programok közül. Olyan él-
ményt adott azoknak, akik belepillanthattak a szín-
vonalas programokba, amire biztosan nagyon sokáig 
jó szívvel fognak visszaemlékezni.
 A programot a helyi önkormányzat és a Szegletház 
Gyermekfejlesztő Közhasznú Alapítvány támogat-
ta, az eseményen képviseltette magát a Régió Plusz 
Televízió, illetve az M1 és a Duna TV stábja is.
 Kíváncsian várjuk, mik a Szegletház jövőbeni 
tervei, ezekbe mindenképp igyekszünk majd bete-
kintést nyújtani Önöknek.
 Addig is a Szegletházban folyó munkáról és prog-
ramjukról a honlapjukon (www.szeglethaz.hu), va-
lamint a Facebook-oldalukon tájékozódhatnak.

A rendezvényt Rapai Zsolt, a Szegletház 
Gyermekfejlesztő Közhasznú Alapítvány 
megalapítója nyitotta meg

A hangszerbemutató nagy sikert aratott

A Pannónia tanárai táncházzal  
lepték meg a gyerekeket

A sikeres nap zárásaként egy közös kép készült 

A LEGO-kiállítás  
lelkes szervezői
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A kistarcsai Városi Uszodában 2024. márci-
us 23-án 30. alkalommal rendezték meg a 6 
és 10 év közötti korosztálynak a Nyuszi Kupát, 
amely már hosszú évek óta töretlen népszerű-
ségnek örvend az úszóegyesületek körében.

Remek hangulatot  
teremtettek  
az úszópalánták a 
XXX. NYUSZI KUPÁN

Több futamban szoros  
verseny alakult ki 

A 2014–2015-ös korosztálynak az 
érmeket és ajándékokat  Juhász 
István polgármester adta át

Bergán János képviselő,  Kiss Ger-
gely  olimpiai bajnok vízilabdázó 
és Szemán Gergely főszervező

A beérkezett 180 fős nevezés bár 
kicsit elmaradt a decemberi 
Mikulás-kupa számaitól, de 

izgalmakban és remek hangulatban 
most sem volt hiány. Reggel 9 óra-
kor a gyerekek már izgatottan várták 
a verseny kezdetét. A legkisebbek a 
2018-ban és később születettek kate-
góriában hát- és gyorsúszásban, a na-
gyobbak már mell- és vegyesúszásban 
is rajthoz állhattak. Korosztályonként 
– az egyéni futamok után – a szülő-
gyermek, valamint a 4 fős váltók ver-
senye következett.
 A programra elsősorban a helyi és 
környékbeli egyesületek neveztek, de 
érkeztek többek között Budapest 11. 
kerületéből, Veresegyházról, Gödről 
és Dunakesziről, illetve az egri úszó-
iskola is képviseltette magát a verse-
nyen. Az edzők, szülők és a hozzátar-
tozók nagy lelkesedéssel buzdították 
a gyerekeket a medence széléről, akik 
mindent beleadtak a győzelem érde-
kében.
 A futamok helyezettjei éremdíja-
zásban részesültek, az első helyezet-
tek a Decathlon jóvoltából sportesz-
közt is kaptak az aranyérem mellé. 
A váltóversenyek dobogósai az Illés 
Cukrászda felajánlása révén tortát 
vihettek haza.
 A szervezők az elmúlt évekhez 
hasonlóan minden gyermekre gon-
doltak. Így akik részt vettek az úszó-
versenyen, Nyuszi Kupás pólót és 
egy nyuszi-csomagot is kaptak aján-
dékba. 

 A legtöbb gyermeket indító egye-
sület a tavaly decemberi versenyhez 
hasonlóan, a Szepi Niki Úszóiskola 
volt, akik 42 gyermekkel érkeztek a 
versenyre, így idén is ők kapták meg 
a Nyuszi Kupát. 
 A legkisebbeknek Bergán János 
önkormányzati képviselő, a középső 
korosztálynak Kiss Gergely három-
szoros olimpiai bajnok vízilabdázó, 
míg a 2014–2015-ös korosztálynak 
Juhász István Kistarcsa Város pol-
gármestere adta át az érmeket. 
 A Kistarcsai VMSK Kft. szerve-
zésében az úszóverseny gördüléke-
nyen és jó hangulatban zajlott, így a 
nap végére mindenki elégedetten tá-
vozhatott.
 A rendezvény támogatói: Kistar-
csa Város Önkormányzata, Juka Bt., 
MiraBer Bt., Lavet Kft., Illés Cuk-
rászda, Decathlon, Ravak Hungay 
Kft., Kistarcsai Ingatlanközpont, Kis-
tarcsai VMSK Kft.

SPORT

MEGÚJULT A MŰFÜVES 
LABDARÚGÓPÁLYA!

2024.	április	17-én	megtörtént	
a	Városi	Sportközpontban	ta-
lálható	műfüves	labdarúgópá-
lya	hivatalos	műszaki	átadása.	
A	20x40	méteres	pálya	szin-
te	teljes	egészében	megújult.	
A	munkálatok	során	a	koráb-
bi	borítást	elbontották,	a	pá-
lya	alapjára	kiegyenlítő	réte-
get	raktak,	erre	fektették	az	új	
műfűborítást.	A	műfűrétegre	
betöltésként	kvarchomokot	
használtak,	amely	a	stabilizá-
ciót	segíti	elő,	erre	került	egy	
gumi	granulátumréteg,	ami	
pedig	a	sportoláshoz	szüksé-
ges	technikai	funkciók	bizto-

sítását	szolgálja.	A	projekt	ke-
retében	a	pálya	köré	teljes	
egészében	új	labdafogó	hálót	
is	felszereltek.
	 A	pályafelújítás	a	Magyar	
Labdarúgó	Szövetség	Orszá-
gos	Pályaépítési	Program-
ja	keretében	valósult	meg,	
lebonyolítója	a	Nemzeti	Sport-
ügynökség	Nonprofit	Zrt.	volt.	
A	beruházás	teljes	bruttó	költ-
sége	21	842	730	forint,	melyből	
az	önkormányzati	önerő	össze-
ge	bruttó	2	184	273	forint	volt.
	 A	sportolni	vágyók	április	
18-tól	vehetik	birtokba	a	pá-
lyát.	
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Szakács Gáborné: A székely-magyar rovásírás 
alapfogalmai és rövid története
A	rovásírással	való	foglalkozás	a	magyarság	múltjának	
és	őseinek	tisztelete,	emlékük	megőrzése	és	népsze-
rűsítése	céljából.	A	történelmi	források	alapján	bizo-
nyítható	tények,	valamint	az	ezek	alapján	megfogal-
mazható	következtetések	jelentősége.

 

Szűcsné Göblyös Erika:  
A vagus ideg szerepe a stresszkezelésben
Mit	szabályoz	a	bolygóideg?	Milyen	specifikus	és	általá-
nos	hatások	révén	rendezi	idegrendszerünk	funkcióit?	
A	gyakorlatok,	melyek	segítenek	a	szorongáscsökken-
tésben,	a	nyelvi	zavarok	kialakulásának,	az	artikuláci-
ós	és	memóriaproblémák	esetében.		

Dulai Péter – Dulai Sándor:  
Hogyan írjunk gyilkosságról?
Dulai	Péter	könyvet	írt	a	Kádár-korszakban	elkövetett	
köztörvényes	bűnügyekről,	melyek	közül	az	utolsó	19	
gyilkosságot	elkövető	bűnözőkre	a	legsúlyosabb	ítéle-
tet	mondták	ki,	és	az	esetek	kötél	általi	halállal	zárultak.

 
Cuhorka Antal:  
Omán, az Arab-félsziget egyik országa
Az	utóbbi	évek	egyik	legdinamikusabban	fejlődő,	egyre	
népszerűbb	turisztikai	célpontjává	vált	Omán.	Bejárva	
ezt	az	országot	gazdag	kulturális	örökséggel,	számta-
lan	természeti	szépséggel	ismerkedhet	meg	a	látogató.	

Kőszegi Gábor: Igazságügyi orvosszakértés
Mire	számíthatunk	az	orvosszakértői	vizsgálat	során?	
Hogyan	ismerhető	fel	a	szakértés?	A	vizsgálat	során	fel-
merülő	aktuális	kérdések.	Miért	jellemző	a	vizsgálatra,	
hogy	az	igazságügyi	orvosszakértő	védi	az	orvosokat?

A Deáktanya előadásait az Alapszolgáltatási Központ 
(Batthyány u. 2/A.) termében tartjuk.
 Az előadások csütörtökönként este 7 órakor kezdőd-
nek, időtartamuk kb. 1 óra, de a kérdések megválaszo-
lásával és a hozzászólásokkal 9-ig is eltarthatnak.
 A Deáktanya ismeretterjesztő előadásai nyitottak, 
azokat térítésmentesen látogathatja bárki.
 Ezen alkalmakon és a KIKE más rendezvényein lehet 
belépni az egyesületbe. Kistarcsai Kulturális Egyesület

2024. április 25. 

2024. május 2. 

2024. május 9.

2024. május 16. 

2024. május 23. 

DEÁK-
TANYA

MÁRCIUS 9-ÉN, SZOMBATON, cserkészcsapa-
tunk csapatotthonunk kertrendezését, virágosítá-
sát és városunk szemétszedését szerveztük meg. 
Fontosnak tartjuk, hogy a tavasz érkezésével 
csapatotthonunk kertje igényes, városunk pedig 
tiszta és gondozott legyen. Nem utolsó szempont 
nyilván az sem, hogy friss levegőn lenni külö-
nösen fontos a cserkészek nevelésében is: „Úgy 
bizony – a szabad levegő a siker titka.. .A cser-
készet ezért van... Hogy leszoktassuk őket a szo-
báról, és megkedveltessük a szabad levegőt... Du-
mas írta: (tizenkét éves korig) ...a fiataloknak a 
szabadban kéne élniök: a nap fényében, a földe-
ken, az erdőkben ...szemtől szembe a természet-
tel, amely megedzi testünket, tápot ad értelmünk-
nek, s olyan kíváncsiságot ébreszt bennünk, ami 
értékesebb a nevelés szempontjából, mint a vi-
lág minden tankönyve.” (Bi-Pi: A cserkészveze-
tő, Bp. 1992, 66.o.)
 Több mint ötven fő jelentkezett erre a takarítá-
si akcióra és órákon keresztül mindenki kitartóan 
dolgozott is. Amíg a kertben ágakat vágtunk, ge-

918. Batthyány Cserkész-
csapat TAVASZI MUNKÁI

reblyéztünk, virágosítottunk és a városban több 
zsák szemetet gyűjtöttünk, addig egy nagy bog-
rácsban ötven főre elkészült a bográcsgulyás is. 
Az udvaron egy közös ima után csajkákba szed-
ve elfogyasztottuk a munka végén a gulyást és 
mellé a sok süteményt is, amit az édesanyák sü-
töttek a dolgozó csapatnak.
 A napfényben az ebéd mellett hosszasan be-
szélgettünk, és másnap a cserkészmisén hálát ad-
tunk ezért a tartalmas napért!
 Köszönetet szeretnénk mondani a csapat ne-
vében:
 A Muskátli Garden Virágcenternek a sok szép 
növényért és virágért; a Kohajda Hús- és hentes-
boltnak a húsadományért, a Vitamin Portának a 
leveszöldségekért, az Európa Pékségnek a kenyé-
rért. Az önkormányzat munkatársainak a zsáko-
kért, a kesztyűkért és a szemétszállításért. Külön 
köszönjük a kedves szülőknek a főzést, a sütést 
és azt, hogy általuk egy biztos hátteret tudhatunk 
magunk mögött! 

Bálint Tamás csapatparancsnok

ADÓSZÁM: 18519259-1-13
KÖSZÖNJÜK!

KÉRJÜK TÁMOGASSA  
ALAPÍTVÁNYUNKAT 

ADÓJA 1 SZÁZALÉKÁVAL!

TÁMOGASSON MINKET 
ADÓJA 1%-ÁVAL!

PANNÓNIA NÉPTÁNC-
EGYÜTTES KISTARCSA

Adószám:  
18674712-1-13

Hirdetés

Turza Ferenc
egyéni vállalkozó

TElEfon: 06-20/543-9636

Fürdők, WC-k, teraszok burkolása.
Csőtörések utáni helyreállítások.

Falazás, vakolás,  
betonozás.

Sittelszállítás.

Kőműves- és burKolómunKáK  
kivitelezése garanciával

30 éves szakmai rutinnal.

Több mint ötvenen  jelentkeztek 
a takarítási akcióra

A munka után közös ebéddel 
nyugtáztuk a napot 

• biztosítások a legjobb áron
• sorban állás nélkül – időpont egyeztetéssel
• gyors, rugalmas ügyintézés
• magán és céges ügyfelek kiszolgálása
• minden biztosítóval kapcsolattartás

Risk24 Euro-Quattro  
BIZTOSÍTÁSOK

 Kistarcsa- Kerepes
BIZTOSÍTÁSKöZveTÍTő  

alKuSZ IrOda 

Időpont egyeztetés:

06-30-9-527-719 Kerepes, Szabadság út 64. 



152024. 4. szám

Ilyen  
egyszerűen hangzik  
Isten győzelmének híre. 

A Galata 2,14-ben Pál fontos alapelvet 
fektet le. Péter zsidó származásából fakadó büszkeségét 
 és gyávaságát ítéli meg, amikor ezt írja róla: „nem az 
evangélium igazságának megfelelő egyenes úton jár”.

Az evangélium (jó hír, örömhír)  
KÖZPONTI SZEREPE

JÉZUS ÉL!
EVANGÉLIKUS EGYHÁZ

REFORMÁTUS EGYHÁZ

HITÉLET

EGYHÁZI SZJA 1 %-OS  
FELAJÁNLÁSOKHOZ 
KISTARCSAI EGYHÁZAK  

TECHNIKAI SZÁMA:
Magyar Katolikus Egyház 0011

Magyarországi Református  
Egyház 0066

Magyarországi Evangélikus  
Egyház 0035

KATOLIKUS EGYHÁZ  
1+1% FELAJÁNLÁS 

Kérjük, támogassa a  
Magyar Katolikus Egyház  
szolgálatát adója egyházi  

1%-ával! Egyházunk  
technikai száma: 0011. 
A másik 1%-kal kérjük,  
támogassa az egyház- 
községi alapítványát:  

Kistarcsai-Nagytarcsai  
Római Katolikus  

Egyházközségért Alapítvány.
Adószám: 

18270284–1–13

E zzel rávilágít arra, hogy a keresztyén élet 
nem más, mint egy folyamat, melynek so-
rán életünk minden területén – a spiritu-

ális, a lelki, a közösségi és a társadalmi életünk-
ben is – meg kell újulnunk, mégpedig úgy, hogy 
az evangélium egyenes útja határozza meg a gon-
dolkodásunkat, az életvitelünket és szabja meg 
a reménységünket. Az evangéliumnak hatással 
kell lennie a gondolkodásunkra, az érzéseinkre, 
a kapcsolatainkra, a munkánkra és a viselkedé-
sünkre. A Galata 2, 14 értelmezése és alkalma-
zása végtelen jelentőségű.

AZ EVANGÉLIUM EREJE
Pál (…) mondja, hogy Isten ereje csak úgy tud 
átformálni minket, ha az evangélium igazságát 
életünk minden területére alkalmazzuk. A Bib-

lia úgy írja le az evangéliumot, mint a legbámu-
latosabb dolgot a világon. Angyalok vágyakoz-
nak beletekinteni szüntelenül (1 Péter 1,12). Az 
evangélium nem csupán erőt ad nekünk, ez maga 
Isten ereje, ahogy Pál írja: „Mert nem szégyellem 
az evangéliumot, hiszen Isten hatalma az minden 
hívőnek üdvösségére (Róm 1,16)”.
 Pál így szól a Korinthusiakhoz: „Az evangélium 
által én adtam nektek életet Krisztus Jézusban.” 
(Szent István Társulati Biblia – a ford.), tehát az 
evangéliumon keresztül Isten életet ad. Emellett, 
az evangélium folyamatos növekedésünk és lel-
ki fejlődésünk eszközéül is szolgál, miután meg-
térésünkkor újjászült minket. „Az egész világon 
gyümölcsöt terem és növekedik (ez az evangélium 
– a ford.), ugyanúgy közöttetek is attól a naptól 
fogva, amelyen meghallottátok, és igazán megis-

mertétek Isten kegyelmét” (Kol 1, 6). Ebből a sza-
kaszból három dolgot is megtudunk: 1) az evan-
gélium egy élő dolog (vö. Róm 1, 16), ami egy 
maghoz, vagy egy fához hasonlóan gyümölcsöt 
teremve és növekedve újabb és újabb életet szül. 
2) Az evangéliumot azért „ülteti el” bennünk Is-
ten, hogy gyümölcsöt teremjen bennünk, ahogy 
egyre inkább megismerjük mérhetetlen nagysá-
gát és jelentésének mélységeit – megértve Isten 
kegyelmének minden igazságát. 3) Az evangéli-
um egész életünk során folyamatosan növekszik 
bennünk és megújít minket – attól a naptól fogva, 
hogy először meghallottuk. Ez a rész segít elke-
rülnünk azt a hibát, hogy a megújulást kizárólag 
racionálisan vagy misztikusan közelítsük meg. 
Az evangélium ugyanis egyrészt megközelíthe-
tő tartalmi oldalról úgy, mint tantételek összes-
sége, mint maga az igazság, pontosabban, az Is-
ten kegyelméről szóló igazság. Másrészt viszont, 
hasonlóan ahhoz, ahogy a gabona, vagy a fa nö-
vekszik, terjeszkedik, és egyre nagyobb terüle-
tet foglal el a gyökérzete és egyre nagyobb lesz 
a termése, ez az igazság egy 
élő erő is, ami folyamatosan 
egyre jobban átjárja az éle-
tünket.
 A teljes írás elolvasható: 

Timothy Keller

A húsvéti történet lényege, hogy Jézus fel-
támasztásával az Úr győzelmet aratott a 
halál, a tehetetlenség, a reménytelenség 

felett. Ráadásul, mindez nem csupán egy 2000 
éves jeruzsálemi, egyszeri történetre igaz, hanem 
ez a győzelem a mi életünkre is hatással van: re-
ménységgel tölt el. 
 Valójában mindannyian evilági, kézzelfogható 
tapasztalatok alapján tájékozódunk. Azt hisszük, 
amit látunk. És mit látunk? Azt, hogy minden, ami 
van, egyszer megszűnik: üresedik, öregszik, pusz-
tul, meghal. Az élet rendjének is nevezzük ezt a 
folyamatot, csakhogy a vége valahogyan mégsem 
életszerű. Akár beszélünk róla, akár nem, efelé a 
vég felé tartunk. Kikerülhetetlen az elmúlás, a le-
zárás. „Csak a halál biztos” – tartja a közmondás. 
 Isten győzelme ezt a megváltoztathatatlant, 

ezt a „biztosat” oldja fel! A húsvéti történetben 
mutatkozik meg, hogy nem a halálé az utolsó, a 
döntő szó, hanem az élet uráé. Az ő szava pedig 
teremtő, éltető, hatalommal teli szó: amit mond, 
az mindig megtörténik, mert nem lehet másként. 
Megmagyarázhatatlan módon, de új életre kelt a 
megölt: üressé vált a sírja. A mozdulatlan, sziklá-
ba zárt, elindult megkeresni az övéit. Ez minden, 
csak nem természetes: ez valami más, hatalmas 
csoda. Olyannyira rendkívüli, minden tapaszta-
latunknak ellenmondó, hogy egyenesen elkép-
zelhetetlen, hihetetlen. A tanítványai sem hitték 
el eleinte. 
 Ketten, aznap, hazafelé tartottak Emmausba. 
Cipelték a sebeiket, csalódásaikat, zavarukat a jól 
ismert úton. Sokszor megjárhatták azt a 11 kilo-
métert, de az akkor volt a legnehezebb, legszo-
morúbb. Arról a bizonyos „péntek”-ről beszélget-
tek, szomorkodtak. Remény nélküli volt az az út. 
Aztán akit sirattak, akiről vitatkoztak, a megfe-
szített, megjelent közöttük, hogy megmutassa az 
élet csodáját: Isten halál feletti győzelmének hí-
rét. Lángra gyújtotta bennük azt, ami kihunyt, re-

ményt, új valóságot adott számukra 
abban a tapasztalatban, hogy ő él. 
 Mindannyiunknak megvannak az 
emmausi útjaink. Keserű tapasztala-
tokkal, csalódásokkal, megváltoztat-
hatatlan folyamatokkal. De a Feltáma-
dott hozzánk is odalép, hogy csodát 
tegyen, hogy a feltámadás ma is meg-
történjen: bennünk!

Eszlényi Ákos evangélikus lelkész
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RH dental
Minőségi fogászati szolgáltatások

R.H.Dental
Fogorvosi rendelők  
és fogtechnikai laboratórium

Kistarcsa, Árpád vezér u. – Szt. László u. sarok

Bejelentkezés: 06-28-472-400 (munkaidőben)
06-30-251-61-60 és 06-30-823-34-64 (non-stop)

rhdental@rhdental.hu • www.rhdental.hu • www.szajapolas.com

KISTARCSAI PRIVÁT RENDELÉSÜNK:
Dr. Répay Klára – hétfő és szerda: 16-20 óráig

DR. FARCZÁDI TÍMEA – kedd  8.30-12, szerda: 8.30-12,  
csütörtök és péntek: 14-20 óráig 

VÁRJUK KEDVES PACIENSEINKET FOGORVOSI RENDELŐNKBEN!
Extra minőségű fogpótlások kedvező áron (cirkon hidak)

Konzerváló fogászat és felnőtt fogszabályozás
Fogászati lézeres megoldások: gyökérkezelés, fogfehérítés, afta, herpesz

AKCIÓS ÁRON CIRKON HIDAK ÉS IMPLANTÁCIÓK!
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Kisállatrendelő

Műtétre előjegyzés: személyesen rendelési időben,  
vagy a 06-28/506-265-ös telefonszámon van lehetőség

rendelési idő: H-P: 17-től 21 óráig

dr. gyuricza Ákos

2143 Kistarcsa, Malom utca 2.
tel.: 06-28/506-265, 06-30/9-518-590
www.kistarcsaiallatorvos.hu

dr. Kuffa szilvia

Varga István magyar rally  
bajnok, autószerelő mester

•  VIZSGÁZTATÁS
•  JAVÍTÁS
•  KLÍMATÖLTÉS

•  DIAGNOSZTIKA  
(motor, ABS, stb.)

•  HIVATALOS BOSCH  
SZAKMŰHELY

3D computeres 

Csömör, Kistarcsa Határ út
Tel.: 06-30/9647-669

06-20/269-13-22
E-mail: vargaautojavito@gmail.com
NYITVATARTÁS: H-P: 8-17 óráig

 •  FELNI ÉRINTÉS NÉLKÜLI  
FUTÓMŰ BEÁLLÍTÁS

 •  GUMISZERELÉS  
ÉS CENTRÍROZÁS

 •  FUTÓMŰ JAVÍTÁS

K I S TA R C S A

varga autójavító

futómű beállító 
technológia

HÁZIAS ÍZEK BOLTJA

Friss meleg tepertő mindennap kapható!
Étkezési utalvány és bankkártya elfogadás!

 Újra itt a grillszezon!
Vágj bele az ízek kavalkádjába  

és üdvözöld a grillszezont  
a legfinomabb grill  
kolbászfajtákkal! 

Sajtos, csípős
csemege, bajor 

Kistarcsa, Hunyadi u. 8. (üzletsoron)
Nyitvatartás: hétfő zárva, kedd 8-18, szerda 8-18,  

csütörtök 8-18, péntek 8-18, szombat  7-13  
Telefon: 06-28-793-417 

facebook: Kistarcsa Házias ízeK boltja
LAKÁSFELÚJÍTÁST vállalok: festés-mázolást, 
burkolást, kőművesmunkákat, házak hőszige-
telését. 06-30-691-9424, 06-30/422-1739

FAKIVÁGÁST, gallyazást vállalunk  
alpin tech nikával, akár elszállítással is.   
Fűkaszálás rövid határidővel!  
Hívjon most!  Tel.: 06-30-218-7023

APRÓHIRDETÉS 
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KISTARCSA VÁROS KÖZÉLETI TÁJÉKOZTATÓ LAPJA
Megjelenik a hónap utolsó hetében. 
Kiadó:	Po-Ker Bt., 1173 Budapest, Székicsér u. 15.
Felelős	szerkesztő:	Polgár Gyula, gyulapolgar56@gmail.com, 
+36-20/966-1190, Korrektor:	Koczka Réka 
Nyomda:	Pauker-Holding Kft. 1047 Budapest, Baross u. 11-15.
Felelős	vezető:	Vértes Dániel
Megjelenik	5300 példányban.
ISSN	1788-7291
A	szerkesztőség	fenntartja	a	jogot,	hogy	a	beküldött	írásokat	a	
tartalom	lényegi	megváltoztatása	nélkül,	szerkesztett	formában	
közölje.	A	lapban	megjelent	cikkeket	a	Kiadó	írásbeli	engedélye	
nélkül	másolni,	a	lapot	utánnyomni,	sokszorosítani	tilos.	A	lapban	
megjelenő	hirdetések	tartalmáért	a	Kiadó	nem	vállal	felelősséget.

Kerepes-Vet
Állatorvosi rendelő • Állatpatika
2144 Kerepes, Szabadság út 65. (3-as főút)
Hétköznap: 900-2000, szombaton 900-1230

+36-30/44-999-18, +36-28/490-369 
Tarcsa-Vet

Állatorvosi rendelő • Állatpatika
2142 Nagytarcsa, Rákóczi u. 71. 
(Petőfi utcáról nyílik)
Hétköznap: 1300-1900

+36-30/43-999-75, +36-28/533-727 

Kerepes

nagytarcsa

www.kerepesvet.hu • Facebook: KerepesVet • e-mail: info@kerepesvet.hu
Kívánságra házhoz megyünK!

Dr. horváth Bánk
Dr. Berényi evelin

Dr. Fülöp Dorottya
Dr. Plaszkony adrienn

Dr. Ujvárossy Petra
Dr. henter áron
Dr. Paul róbert

GÉPKÖLCSÖNZŐ
ÉPÍTŐIPARI ÉS KERTI GÉPEK BÉRBEADÁSA

FŐ SZEZONÁLIS GÉPEINK:
• ágdarálók (különböző méretben)
• vésőgépek
• guruló állványok
• födémfúrók
• földmunkagépek
• beton és falcsiszolók
HA-KOS Kft. 2144 KEREPES, SZABADSÁG ÚT 77.

Nyitvatartási idő: H-P: 7-17; Sz: 8-12
Tel.: +36 (30) 9-482-163
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• ruhajavítás
• méretre igazítás
• szűkítés, bővítés
• alja felhajtás
• cipzárcsere
• lakástextíliák varrása
• patentozás

RuhaSzaki
MINDEN AMI VARRÁSvarrónő

KISTARCSA, Eperjesi út 7.
Nyitvatartás: hétfőtől-csütörtökig telefonos időpont 

egyeztetéssel, P: 1300–1900, Szo-V: zárva  

Telefon: 06-20/342-1101

Nap 19 Kft.

Felújításhoz, építkezéshez:
Szigetelőanyagok: Homlokzati szigetelés

Üveg- és Kőzetgyapot, Vízszigetelés
Gipszkarton, -Profilok, -Kiegészítők
Glettelőanyagok, Vékonyvakolatok

Külső vakolatok, színezők
Festékek, Lazúrok, Zománcok, Tetőfóliák

2144 Kerepes, Szabadság u. 105.
06-28/490-613 • 06-30/991-3027

www.nap19.hu • nap19kft@gmail.com

Nyitvatartás
Hétfőtől-Csütörtökig: 8-16 óráig

Péntek: 8-12 óráig  
Szombat, Vasárnap: zárva



VirágVásár!
Anyáknapi

Óriási választékkal  
várjuk kedves vásárlÓinkat!

Álló; Angol; Futó és Félfutó Muskátlik 
Egynyári palánták; Balkonnövények!

Kistarcsa
Kerepes Vasút u. 23.

(MOL kút mögött!) 

 Telefon: 06-20/9943-275
www.muskatliviragcenter.hu

Muskátli Garden Virágcenter Kerepes 
Hétfő-Péntek: 8-17 óráig

Szo.: 8-15 óráig • Vas.: 8-13 óráig

Florimo Virágföldek,  
Virágtápok, Gyeptrágyák, Szerves  
és Műtrágyák, Növényvédőszerek.  

Talajkondicionálok kaphatók! 

Álló és Futó MuskÁtli,  
EgynyÁri palÁntÁk  

MEditErrÁn és Egzotikus  
növénykülönlEgEsségEk, 

örökzöldEk, 


